



**Revisionscentret Padborg**  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Møllegade 2B  
6330 Padborg  
**T** 74 67 15 15  
**E** padborg@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk  
CVR nr. 29 69 56 36  
*FSR - danske revisorer*

## **PGN ApS**

**Errestervej 2  
6100 Haderslev**

**CVR-nr. 34 69 98 44**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021  
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. maj 2022

---

Gitte Bolding Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PGN ApS  
Errestervej 2  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 34 69 98 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Haderslev

### Bestyrelse

Gitte Bolding Jensen, formand  
Henning Ølgaard Jensen  
Ida Bolding Jensen

### Direktion

Henning Ølgaard Jensen

### Revisor

Revisionscentret Padborg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Møllegade 2B, st.  
6330 Padborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive speditjons- og transportvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 231.175, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.085.755.

Resultatet anses som tilfredsstillende. der forventes ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.888.310</b>	<b>1.886.660</b>
Personaleomkostninger	1	-1.512.022	-1.606.983
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-21.518</u>	<u>-31.940</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>354.770</b>	<b>247.737</b>
Finansielle indtægter		46	0
Finansielle omkostninger		<u>-54.987</u>	<u>-112.358</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>299.829</b>	<b>135.379</b>
Skat af årets resultat		<u>-68.654</u>	<u>-35.443</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>231.175</u></b>	<b><u>99.936</u></b>
Overført resultat		<u>231.175</u>	<u>99.936</u>
		<b><u>231.175</u></b>	<b><u>99.936</u></b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		9.637	31.155
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>9.637</b>	<b>31.155</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.637</b>	<b>31.155</b>
Råvarer og hjælpematerialer		114.040	234.720
<b>Varebeholdninger</b>		<b>114.040</b>	<b>234.720</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.962.978	3.536.883
Andre tilgodehavender		77.000	77.000
Udskudt skatteaktiv		4.600	6.000
Selskabsskat		14.746	31.557
Periodeafgrænsningsposter		10.290	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.069.614</b>	<b>3.651.440</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.592.192</b>	<b>2.993.932</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.775.846</b>	<b>6.880.092</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.785.483</b>	<b>6.911.247</b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>2.005.755</u>	<u>1.774.581</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.085.755</u></b>	<b><u>1.854.581</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.115.565	3.185.591
Anden gæld		<u>1.584.163</u>	<u>1.871.075</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.699.728</u></b>	<b><u>5.056.666</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.699.728</u></b>	<b><u>5.056.666</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>6.785.483</u></u></b>	<b><u><u>6.911.247</u></u></b>

## Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.774.580	1.854.580
Årets resultat	0	231.175	231.175
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>2.005.755</b>	<b>2.085.755</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.478.614	1.558.634
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.408</u>	<u>48.349</u>
	<b><u>1.512.022</u></b>	<b><u>1.606.983</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Inden for et år	66.000	0
Mellem 1 og 5 år	<u>174.500</u>	<u>0</u>
	<b><u>240.500</u></b>	<b><u>0</u></b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Gitte Bolding Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-514658584965  
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 10:10:58  
Underskrevet med NemID

## Gitte Bolding Jensen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-514658584965  
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 10:10:58  
Underskrevet med NemID

## Henning Ølgaard Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-042064362094  
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 10:09:02  
Underskrevet med NemID

## Henning Ølgaard Jensen

---

Som Direktion NEM ID  
PID: 9208-2002-2-042064362094  
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 10:09:02  
Underskrevet med NemID

## Ida Bolding Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-232621757705  
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 13:12:27  
Underskrevet med NemID

## Claus Møller Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1237983394032  
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 16:42:12  
Underskrevet med NemID

## Hans Christian Christensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 31737478  
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 14:25:31  
Underskrevet med NemID

## Gitte Bolding Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-514658584965  
Tidspunkt for underskrift: 12-05-2022 kl.: 22:53:30  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 3d6d08NFRZh247620399